[image: image1.bmp]
教办基一〔2016〕481号

河南省教育厅办公室

转发关于做好全国学籍系统2016年毕业年级

学生被清理业务核办工作的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局，厅直属中小学校：
现将教育部基教一司《关于做好全国学籍系统2016年毕业年级学生被清理业务核办工作的通知》（教基一司函〔2016〕51号）转发给你们，请按照文件要求于9月30日之前，组织原发起学校对相关被清理业务逐一进行确认，并视需要另行发起（可在升学后办理的除外），责任学校和学校教育主管部门应在规定时限内完成核办。教育部重点跟踪被清理的跨省转学未完成业务的办理情况，并纳入学籍系统月度通报。我省将对教育部通报的未按要求按时完成核办流程责任学校的主管教育局进行通报批评。

附件：关于做好全国学籍系统2016年毕业年级学生被清理业务核办工作的通知

2016年8月11日

河南省教育厅办公室               2016年8月11日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —